
ZARZĄDZENIE  NR 14/2023

DYREKTORA  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKLNO – WYCHOWAWCZEGO W CIECHANOWIE

Z  DNIA 27 WRZEŚNIA 2023 R.

 

w sprawie wprowadzenia Programu Wychowawczo-Profilaktycznego

Na podstawie  art. 26 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. 2021 poz. 1082) zarządzam co następuje:

§ 1

Zgodnie z Uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 14 września 2023 r. oraz 
Uchwałą Rady Rodziców z dnia 26 września 2023 r. wprowadzam do realizacji 

Program Profilaktyczno - Wychowawczy - załącznik nr 1.

§ 2

Program Wychowawczo-Profilaktyczny zostanie zamieszczony w dokumentacji 
szkoły i na stronie internetowej szkoły.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


